
— 21031 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223

3712

UCHWA£A Nr XXVII/417/2008 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówk¹ w 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 wrze�nia 2001
r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874
ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê na rok 2009 liczbê nowych licencji na
wykonywanie transportu drogowego taksówk¹ w ilo�ci 20 szt.
(s³ownie: dwudziestu sztuk).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przyby³

3713

UCHWA£A Nr XXVI/365/2008 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr IX/113/2003 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2003 r. w
sprawie Statutu Miasta Ostrowa Wielkopolskiego, zmienionej uchwa³¹ nr XIV/180/2003 z dnia 2 grudnia 2003 roku,

uchwa³¹ nr XXIII/322/2004 z dnia 26 pa�dziernika 2004 roku, uchwa³¹ nr XLI/589/2006 z dnia 30 maja 2006 roku,
uchwa³¹ nr IV/49/2007 z dnia 30 stycznia 2007 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku,
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zmianami) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. W uchwale nr IX/113/2003 Rady Miejskiej Ostrowa
Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu
Miasta Ostrowa Wielkopolskiego, wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1. §12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�Przewodnicz¹cy rad i zarz¹dów osiedli mog¹ uczestni-
czyæ w pracach Rady�.

2. §12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�Podczas sesji mog¹ zabieraæ g³os w dyskusji w sprawach
osiedli, które reprezentuj¹�.

3. W §26 wprowadza siê nowy zapis ust. 7, który otrzymuje
brzmienie:

�W przypadku sesji nadzwyczajnej stosuje siê skrócony
porz¹dek obrad, a termin zawiadomienia radnych jest
krótszy ni¿ 7 dni�.

Dotychczasowe ust. 7 i 8 zmieniaj¹ odpowiednio kolej-
no�æ: ust. 7 staje siê ust. 8, a ust. 8 staje siê ust. 9.

4. W §34 wprowadza siê nowy zapis ust. 3, który otrzymuje
brzmienie:

�Przewodnicz¹cy Rady mo¿e powierzyæ jednemu z Wice-
przewodnicz¹cych Rady prowadzenie listy mówców, reje-
strowanie zg³oszonych wniosków, obliczanie wyników g³o-
sowania jawnego, sprawdzanie quorum oraz wykonywa-
nie innych czynno�ci o podobnym charakterze.�

Dopisuje siê ust. 4, który otrzymuje brzmienie:

�Rada na wniosek Przewodnicz¹cego Rady mo¿e powo³aæ
Komisjê uchwa³ i wniosków�.

5. W §62 wprowadza siê nowy zapis ust. 4, który otrzymuje
brzmienie:

Poz. 3712, 3713


